

ZPPZ.230.1.2025

(155611)

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: **Zapytania w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia pn.: „Dostawa licencji EJBCA Enterprise lub równoważnych (zwanym dalej „Oprogramowaniem”)**”, Identyfikator CeZ: 153727.

W związku z faktem, iż do przedmiotowego **Zapytania** wpłynęły pytania od Wykonawców w odniesieniu do treści Opisu przedmiotu zamówienia, zwanego dalej „OPZ”, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi. Jednocześnie Zamawiający informuje o **przesunięciu terminu składania ofert szacunkowych do 14 stycznia 2025 r.**

Pytanie 1.

Licencje wieczyste nie są dostępne. Producent nie przewiduje możliwości zmiany modelu licencyjnego w żadnym zakresie. W związku z powyższym czy Zamawiający może się do tego odnieść?

Odpowiedź 1.

Zamawiający wymaga dostawy licencji nielimitowanych czasowo na wszystkie uruchomione instancje EJBCA lub równoważne wymienione w pkt 2.1 OPZ.

Zapis dotyczący braku ograniczeń CPU i RAM dotyczy pojedynczej instancji.

Pytanie 2.

Czy serwery z pkt. 2.1 należy traktować jako docelowe maszyny, na których powinno nastąpić wdrożenie PKI opartej o wersji EJBCA Enterprise. Jeśli tak czy przewidywany jest przestój środowiska produkcyjnego na czas migracji?

Odpowiedź 2.

Zamawiający dopuszcza instalacje EJBCA Enterprise lub równoważne jako nowe instancje o analogicznych parametrach jak obecne środowisko. Zamawiający w uzasadnionym przypadku dopuszcza przerwę serwisową w działaniu produkcyjnego środowiska zgodnie z pkt 3. OPZ.

Pytanie 3.

Jaki system ma być źródłem dla OAuth?

Odpowiedź 3.

Oprogramowanie powinno umożliwiać uwierzytelnianie ze standardem OAuth z dowolnym oprogramowaniem wspierającym ten standard.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że jako ENTRA ID rozumiane jest Microsoft Entra wcześniej Azure Active Directory?

Odpowiedź 4.

Zamawiający potwierdza ENTRA ID rozumiane jako Microsoft Entra wcześniej Azure Active Directory.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający zapewnia dostęp do usług bazodanowych operowanych w trybie A-A, jeśli nie to czy dopuszcza wdrożenie rozwiązania A-A w oparciu o koniugację na 3 instancjach?

Odpowiedź 5.

Zamawiający rozumie, że chodzi o wymaganie postawione w pkt 4.1.43 OPZ, a nie 4.1.42 OPZ jak wskazał Pytający. Zamawiający posiada oprogramowanie bazodanowe wspierające rozwiązania A-A oparte o silnik MySQL.

Tomasz Marcinek

podpis kierownika komórki merytorycznej

Osoba sporządzająca: Budnik Iwona

